



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
16 de junio de
2021 09:48:02

Factura
FAC3_0006195

Folio Fiscal
A2C2C181-FFD0-455B-
B12D-2969366C74F4

RFC RECEPTOR: FIPJ690104U3A
NOMBRE RECEPTOR: JAIME FRIAS PEREZ
DOM. RECEPTOR: ANTIGUO FF CC ATLIXCO EDIF2 DPT.501 5810, ZAPOTITLAN, TLAHUAC, CP.13310, TEL. 5539995639, ing.jaimesfrias@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TCZ02	30102304	3	TIRA DE CORTINA DE 2.55 MTS	H87	PIEZA	\$112.07	\$336.21
H.PAS007	31163200	2	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$32.82	\$65.64
H.ARM001	31163200	2	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$7.50	\$15.00
ANG004	30101504	1	ANGULO DE 1 1/2" X 1/8"	H87	PIEZA	\$324.15	\$324.15
H.REM001	31162200	0.25	REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3	KGM	KILO	\$86.22	\$21.56
H.REM001	31162200	0.25	REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3	KGM	KILO	\$86.22	\$21.56
H.MAR001	31163200	6	MARIPOSA DE CORTINA DERECHA	H87	PIEZA	\$4.32	\$25.92
H.BRO09	20102105	1	BROCA 3/16	H87	PIEZA	\$26.73	\$26.73

Total Con Letra
NOVECIENTOS SETENTA PESOS 64/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 836.76
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 133.88
 TOTAL: 970.64

CADENA ORIGINAL

||1.1|A2C2C181-FFD0-455B-
 B12D-2969366C74F4||FIN1203015JA|GzH3/W1JIRPTPBmmsb4R0MpzTzEdNiaTG5OG0VGj1TLyC6zL6uT11YhxQsXAMfwElkh06h/+1c+ZhD2NzqXVOvukOt1zqIHAT+DGyNseB2r+lwP20jxrHNL/NJF7CTFKSjWvT3zZQbHz/ZuqyW2Bk0rjCi6r/RRmfpPBqBbAORQK2MrsFcK6DQE4J260w1W5BPY5zfyiWiaDWPXFpVj1ol+mBa2Yk1Gn9dJTOS4+Y607PWPd6W3+6PJ5o9TlrEqt37I2xDXgTTKAo3VZi|tsCwect+3j24GhWpqv+GtKjI8nnVzXjWaL9ahAUu+WDF|juc1QRiEt6W6o4tBsRmTig==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GzH3/W1JIRPTPBmmsb4R0MpzTzEdNiaTG5OG0VGj1TLyC6zL6uT11YhxQsXAMfwElkh06h/+1c+ZhD2NzqXVOvukOt1zqIHAT+DGyNseB2r+lwP20jxrHNL/NJF7CTFKSjWvT3zZQbHz/ZuqyW2Bk0rjCi6r/RRmfpPBqBbAORQK2MrsFcK6DQE4J260w1W5BPY5zfyiWiaDWPXFpVj1ol+mBa2Yk1Gn9dJTOS4+Y607PWPd6W3+6PJ5o9TlrEqt37I2xDXgTTKAo3VZi|tsCwect+3j24GhWpqv+GtKjI8nnVzXjWaL9ahAUu+WDF|juc1QRiEt6W6o4tBsRmTig==

SELLO DIGITAL DEL SAT

t8SvDXHvtBgtCmx+mV4IAR8ghEmagIPG9zoxAdLI+6Zb97jiDmk/uH2KibhrW8ZsKsDg2jJXwUGPRO2T+/MmHIS/2MyaGt1fNDesthdouKoUklav6EJl3qjGyjYh3KzKsle7YVtwPCO+WU9PMbtuk//Yye7VZlP3a1nu3fIFMQIAhPCEmFT6ShQL4zazCjpxNB72BREpLSwhVA0I4XWgk62PYHS+yhNOZ60Cf077CgqIYUPUINg9iRIBwvT4+RyBdNp43VyGt/LefLDTc01iddPevBL1h5811exJAQa3RHeRV4kVtboeAyZhZuhn6CvzolFw76zbGa1Lz5e+KA==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 16 de junio de 2021 09:48:00 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 16 de junio de 2021 09:48:02 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 28 Tarjeta de debito
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0011482